
 

 
Minist ero de l l ’ Ist ruzione ed i l Mini stero de l l ’Un iversit à e de l la  Ricerca  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 

 
 
Il giorno 1 Settembre 2020 alle ore 10.00 si è riunito, regolarmente convocato tramite la 
piattaforma Meet, il Collegio Unitario dei docenti dell’Istituto Comprensivo “U. Ferrari“ di 
Castelverde presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Susanna Rossi, per discutere il 
seguente ordine del giorno: 
 

1. Costituzione Collegio 
2. Lettura e approvazione verbale seduta precedente 

3. Prime linee operative per attività d’inizio scuola, criteri, modalità 
4. Lineamenti base per definire il Piano attività Annuale 
5. Costituzione del Comitato di valutazione 
6. Eventuale individuazione di insegnanti tutor   
7. Varie ed eventuali 
8. Comunicazioni del Dirigente Scolastico 

 
Funge da segretario verbalizzante la Prof.ssa Anna Luigia Marenghi. 
 

DELIBERA N. 6  
APPROVAZIONE CORSI DI RECUPERO PRIMARIA E SECONDARIA 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 
VISTA la necessità di recuperare le lacune di alcuni alunni della 

scuola primaria e secondaria negli scrutini di giugno; 

 

TENUTO CONTO di quanto indicato dalle linee del Ministero; 
 

VALUTATA la presenza di alunni della primaria di Castelverde, della 

secondaria di Brazzuoli e della secondaria di Castelverde; 

 
CONSIDERATO che i docenti sono disponibili nella settimana dal 7 all’11 

settembre 2020; 

 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A
CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002976 - 07/09/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


DELIBERA 

 

La realizzazione di corsi di recupero nella settimana dal 7 all’11 settembre 2020 

nelle modalità che saranno concordate e comunicate direttamente alle famiglie 
degli alunni interessati. 

. 

 
La segretaria 

Prof.ssa Anna Luigia Marenghi 
Il Presidente 

Dott.ssa Susanna Rossi 
 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A
CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002976 - 07/09/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U


		2020-09-07T13:11:56+0200
	ROSSI SUSANNA




